Stycznia „1821. r. przeciągnięte, przedłużonem zostaje „dla kapitałów przed dniem 20. Czerwca 1815. „r. zahypotekowanych, aż do dnia 24. Grudnia „1821. roku.“

„Prowizyie iednak od tychże kapitałów „do dnia 20. Czerwca 1815. roku narosłe, ule- „gają przepisowi Artykułu 3go postanowienia „z dnia 4/16. Lipca 1817. roku.“

„Po upłynieniu terminu 24. Grudnia 1821 „r. wolno będzie wierzytelom wypowiedzieć „rocznie, iedną czwartą część kapitału hipote- „kowanego.“

Wezwany przez Marszałka Seymu, Poseł JW. Doliński, do oświadczenia zdania Kommissyji względem tego projektu; oznajmił, że czas przez Kommissyie Seymowe nie był